
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 38.25

Serie 1
1 4 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.28
2 5 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.74
3 2 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.11
4 6 POLICELLI Gabriele 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.25
5 3 TREVES Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 45.55
6 7 STALLETTI Matteo 2003 ITA Derthona Nuoto 46.30
7 1 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 49.16
8 8 TILOCCA Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 50.84
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Serie 2
1 4 ALUIGI Dario 2003 ITA Andrea Doria 45.85
2 5 GENZANO Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 46.24
3 6 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 47.34
4 2 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 49.69
5 3 GIGLIO Daniele 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.05
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 38.25

Esordienti B Maschi 2003
1 TREVES Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 45.55
2 ALUIGI Dario 2003 ITA Andrea Doria 45.85
3 GENZANO Francesco 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 46.24
4 STALLETTI Matteo 2003 ITA Derthona Nuoto 46.30
5 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 47.34
6 CALZA Claudio 2003 ITA Nuoto Club Liguria 49.16
7 CHERVATIN Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 49.69
8 TILOCCA Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 50.84
9 GIGLIO Daniele 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.05

Esordienti B Maschi 2002
1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.28
2 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 41.74
3 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.11
4 POLICELLI Gabriele 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 45.25
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